enire, quod villam dietam Nuendorff prope Furstenwaldis cum omni- 
bus suis pertinenciis et juribus, cum jure infimo et supremo, cum jure 
pstronatus, cum pactu, censu, precaria et servicio curruum, cum agris 
ceultis et incultis, cum lignis, pratis, pascuis et paludibus, greniciis et 
limitibus ad eandem villam ab olim spectantibus, prout ad nos et heredes 
nostros pertinere dinoscebantur et ut nos eandem villam ab ecclesia et 
domino nostro episcopo Lubucensi habuimus et tenuimus in feudum, quam 
quidem villam olim ab hostibus diruptam et quasi omnino desolatam 
nostris pecuniis a quibusdam civibus Frankenfordensibus conparavimus ac 
etiam nostris sumptibus non modicis et expensis reformavimus, honora- 
bilibus viris, dominis decano atque praelatis et canonicis, praesentibus et 
futuris totique capitulo ecclesiae Lubucensis predictae in parte vendidimus 
et in parte donacioni solempni donavimus ac coram reverendo in Christo 
patre ac domino nostro, domino Wenceslao, episcopo Lubucensi, dimisimus 
ac pro nobis et nostris heredibus sponte et libere resignavimus, pro qua 
quidem villa dieti domini praelati et canonici michi rado supradicto 
quadraginta sexagenas grossorum Pragensium in prompta et numerata 
pecunia dederunt et integre persolverunt ac michi dieto Bernhardo archi- 
iacono decem sexagenas grossorum Pragensium singulis annis ad tempora 

vitae meae quolibet anno in festo sancti Martini dilacionibus, contra- 
dietionibus atque exceptionibus quibuslibet postergatis de bursa seu curario 
dieti capituli ın omnem eventum dare et solvere debebunt, prout michi 
bona fide promiserunt atque sponte et ad hujus modi soluc..... 8. 
8... essoresqne suos dietum capitulum obligaverunt annuentes michi 
Bernhardo archidiacono, ut de redditibus dictae villae Nuendorff ad 
summam oeto sexagenorum grossorum Pragensium annuorum reddituum 
testari valeam, prout jam feci et facio nichilominus per praesentes statuens 
hoc perpetuum meum testamentum in hune modum: Quod in anniversario 
meo, illo die, quo debitum naturae persolvere me contingat, duas sexagenas 
Groseorum Pragensium, item in anniversario parentum meorum videlicet 

radi Hamborch et Berthae, uxoris ejus, dominica Cantate unam sexa- 
nam, item in anniversario Heinrici Tupitz et Margaretae, uxoris ejus, 
e, quo eadem Margareta diem suum clauserit extremum, unam sexa- 

geuam, item in anniversario Alberti Pritzkow et Helewigis, uxoris ejus, 
unam sexagenam grossorum praesencium juxta morem et consuetudinem 
dietae ecclesie Lubucensis peragendum ac inter eos, ut infra dicetur, dictas 
pecunias dividendas, item ın festo Beatae Mariae Magdalenae unam sexa- 
genam grossorum praedictorum inter praelatos et canonicos Lubucenses